

Tevi si racorduri

I.D.: 105976136

Data publicarii	22.11.24	Coduri CPV	44163000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.628,32 RON - 6.628,32 RON

Descriere: 1.Conducte PVC 75 68 X 50,42 =3428,56 LEI 2.Hidranti 75 26x 20,17 = 524,42 lei 3.Robineti de 1 tol 25 x 5,04= 126 lei 4.tije aspresor 100 cm 25 x 10,08 = 262,08 lei 5.Aspresor 30 x 30,25 = 907,50 lei 6.Dop 75 2x 12,60= 25,20 lei 7.Cot 75 2 x 20, 17 = 40 ,34 lei 8.Garnitura 75 73 x 1, 68 = 122,64 lei 9.mufa redusa palaplast 3 1 x 46,22= 46,22 lei 10.Mufa adaptor aluminiu 75 1 x 46,22= 46,22 lei 11.Rola banda picurare 3000 m 1 x 478,99 = 478,99 lei 12Robineti picurare 17 100 x 2,10 = 210 lei 13.teu PE 63 1 X 23,53 = 23,53 LEI 14.Mufa nada 63 1 x 18,49 = 18, 49 lei 15.Dop 63 2 x 13,45 = 26,90 lei 16.Freza pentru gaurit 1 x 16,81 = 16,81 17.nada picurare 17 20 x 0,84 = 16,80 lei 18.Dop picurare 17 10 x 0,29= 2,90 lei 19.ulei motor rotak 4 x 29,41 = 117,64 20. Cupla stort 1 x 42,02 = 42,02 lei 21. cupla stort cu portfurtun 1 x 50,42 = 50, 42 lei 22. Cap trimar Ruris 1 x 42,02= 42,02 lei 23. cap trimar rotak 1 x 54 , 62 = 52,62 lei
